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Dodona-Loge Zu den Sieben Sternen e.V.

im Deutschen Druiden—Orden VOAD e.V.
GroRloge Berlin—Brandenburg e.V.
14193 Berlin—Grunewald, FontanestralRe 12A

Wirtschaftsplan fiuir das Kalenderjahr 2020

Ausgaben

Miete Vereinsheim

GL Beitrag

GL Werbeansparung

Versicherungen

IGLD Beitrag

Blro- und Logenbedarf

Brudermahl

Reisekosten

Blumen

Werbung

Kontokosten
Ausgaben gesamt

Berlin 16.02.201

Markus Borner
Schatzmeister

€
-2.760,00
-2.016,00
-384,00
-60,00
-140,00
-600,00
-2.000,00
-6.500,00
-500,00
-1.500,00
-80,00
-16.540,00

Differenz

Einnahmen €
Logenbeitrage der|  8.640,00
Zuschufd GL und 700,00
Prasidium

Einnahmen gesamt  9.340,00

-7.200
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