



## Dodona-Loge Zu den Sieben Sternen e.V.

im Deutschen Druiden-Orden VOAD e.V.

Großloge Berlin-Brandenburg e.V.

14193 Berlin-Grunewald, Fontanestraße 12A

### Wirtschaftsplan für das Kalenderjahr 2020

<u>Ausgaben</u>	€	<u>Einnahmen</u>	€
Miete Vereinsheim	-2.760,00	Logenbeiträge der I	8.640,00
GL Beitrag	-2.016,00		
GL Werbeansparung	-384,00		
Versicherungen	-60,00		
IGLD Beitrag	-140,00		
Büro- und Logenbedarf	-600,00		
Brudermahl	-2.000,00		
Reisekosten	-6.500,00		
Blumen	-500,00		
Werbung	-1.500,00	Zuschuß GL und Präsidium	700,00
Kontokosten	-80,00		
<b>Ausgaben gesamt</b>	<b>-16.540,00</b>	<b>Einnahmen gesamt</b>	<b>9.340,00</b>
		<b>Differenz</b>	<b>-7.200</b>

Berlin 16.02.201

---

Markus Börner  
Schatzmeister